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Minime Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence
1 AMIOT Paul LAVAL 840475K
Cadet Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence
1 BELHOSTE Leo ANGERS 887717K
Junior Femme Classique 2017
Clt |Nom Club Licence
1 ALEXANDRE Marion CHANGE 791494V
Junior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence
1 TILSON Brayann CANDE 797722P
2 JOULIN Hugo ANGERS 9007482
Senior Femme Arc classique 2017
Clt Nom Club Licence
1 GORLIER Linda ANGERS 787923N
2 ROJON AurElie ANGERS 787441P
Senior Homme Arc classique 2017
Clt |Nom Club Licence
1 CHAPELLE Sebastien DAUMERAY 379413F
2 GASTINEAU Guillaume |MURS ERIGNE 311219G
3 DELAHAIES Alexandre |MURS ERIGNE 310851G
4 BUREAU Fabrice ANGERS 808385E
5 MURAILLE Alexandre CANDE 702393W
6 CAMPAIN Patrice CANDE 863519H
7 GRASSET Valentin MURS ERIGNE 417330V
8 CHATAL David ANGERS 844851S
9 GOHIER Christophe ANGERS 738590R

Samedi 14 Janvier 2017

Cat
MHCL

Cat
CHCL

Cat
JFCL

Cat
JHCL
JHCL

Cat
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL

18m
265

18m
126

18m
211

18m
278
239

18m
248
243

18m
278
271
260
258
258
259
253
242
230

18m
270

18m
127

18m
229

18m
277
228

18m
241
232

18m
265
272
261
258
253
251
229
216
216

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - ANGERS - le

14/01 /2017
Total | Nb 10 Nb 9
535 16 25

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
253 2 3

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
440 5 15

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
555 25 25
467 4 18

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
489 7 23
475 8 17

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
543 27 20
543 22 22
521 14 21
516 17 15
511 14 18
510 10 20
482 12 21
458 14 19
446 7 10
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Senior Homme Arc classique 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence
10 |LAURENT Fabrice MONTREUIL JUIGNE 890276S
11 |HODECENT Ludovic ANGERS 928736W
Veteran Homme Arc classique 2017

Clt |Nom Club Licence

PETIT Bruno ANGERS 356374N

MARCHAND Stephane |ANGERS 878602C
3 |CHERBONNIER Pascal |CANDE 697490S

Super Veteran Homme Arc classique 2017

Clt Nom Club Licence

1 WEISS Jacky MAZE 451773H

2 TEMPLERAUD Jean- CHOLET TAC 802420W

Paul

3 PETITJEAN Didier NANTES 612610F

4 LECOR Maurice MONTREUIL JUIGNE 843996M

5 AYRAULT Philippe CANDE 632191P

6 MARTIN Jacques ANGERS 600056K

7 PEREZ Alain ANGERS 270003G

8 TUDURI Guy ANGERS 789560T

9 REVEILLARD Michel ANGERS 837160G
Senior Homme Arc a poulies 2017

Clt |Nom Club Licence

1 LEVESSEL Valentin ANGERS 644970E
Super Vétéran Femme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence

1 PITON Monique MURS ERIGNE 351500R
Super Vétéran Homme Poulies 2017

Clt |Nom Club Licence

Samedi 14 Janvier 2017

Cat
SHCL
SHCL

Cat
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVHCL
SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

Cat
SHCO

Cat
SVFCO

Cat

18m
215
218

18m
251
252
235

18m
270
259

259
248
259
254
231
216
207

18m
272

18m
236

18m

18m
226
207

18m
256
246
257

18m
264
255

249
254
239
240
215
220
203

18m
263

18m
245

18m

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - ANGERS - le

14/01 /2017
Total | Nb 10 Nb 9
441 5 8
425 4 10

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
507 14 19
498 18 13
492 13 19

Nbre d'archers : 3

Total f Nb 10 | Nb9
534 22 20
514 10 23
508 8 23
502 18 17
498 10 24
494 15 14
446 3 15
436 6 9
410 4 11

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
535 6 44

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
481 6 27

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M)]) - ANGERS - le

FFTA 14/01 /2017

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Poulies 2017 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 VERGER Patrick MURS ERIGNE 319153F |[SVHCO 275 283 558 20 38

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 GRAS Julien ANGERS 808181H MHBB 180 175 355 3 9

Nbre d'archers : 1

Scratch Homme Bare Bow 2017

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DELVAL Luc ANGERS 862150V SHBB 132 180 312 8

Nbre d'archers : 1

Nombre total d'archers : 35

Club Organisateur : Arbitre responsable :
2249002 SGTA-TIR AL'ARC 2859587 ROHMER BERNARD

Samedi 14 Janvier 2017 Page 3/3


http://www.tcpdf.org

